BEDIENUNGSANLEITUNG
Technische Änderungen vorbehalten
0141 0316-118       20.04.2016
Taupunktschalter TPS-D
Sonstige Daten
Abmessungen
L x B x H (mm)
ca 90 mm x 18 mm x 30 mm

Achtung
Extreme mechanische und unsachgemäße Beanspruchung sind un-
bedingt zu vermeiden. Das Produkt ist nicht in explosionsgefährdeten
Bereichen und medizintechnischen Anwendungen einsetzbar.
Stift Funktion
1 DC+/AC
2 GND/AC
3 Schalteingang
4 Schaltausgang
Die Darstellung unten bezieht sich auf den Taupunktschalter mit
Sicht auf die Steckerkontakte.
Zughörige Steckbuchse: PHOENIX CONTACT FK-MCP 1,5/4-ST-3,5
Art. Nr.: 19 39 93 4
Artikelnummern
Artikel Artikelnummer
TPS-D12-BU Taupunkschalter für RohrØ12 mm mit Phönix-Stecker
TPS-D15-BU Taupunkschalter für RohrØ15 mm mit Phönix-Stecker
TPS-D18-BU Taupunkschalter für RohrØ18 mm mit Phönix-Stecker
TPS-D22-BU Taupunkschalter für RohrØ22 mm mit Phönix-Stecker
TPS-D28-BU Taupunkschalter für RohrØ28 mm mit Phönix-Stecker
TPS-D35-BU Taupunkschalter für RohrØ35 mm mit Phönix-Stecker
TPS-D42-BU Taupunkschalter für RohrØ42 mm mit Phönix-Stecker
0557 0010 Taupunkschalter für RohrØ 76,4 mm
0557 0010-01 Taupunkschalter für RohrØ 88,9 mm
0557 0010-02 Taupunkschalter für RohrØ 114,3 mm
0557 00110-03 Taupunkschalter für RohrØ 60,3 m